
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1
Počítač do posluchárny (místnost CD 254) 

včetně klávesnice a myši
1 ks

Typ skříně: SFF.

Výkon CPU v Passmark CPU více než 19 000 bodů, minimálně 6 jader, typické TDP 65W nebo nižší.

RAM:  minimálně 16GB DDR4 3200 MHz.

Grafická karta integrovaná.

1x interní SSD: minimálně 512 GB PCIe NVMe.

1x volný slot pro 3,5" HDD.

1x optický disk: DVD vypalovačka.

Síťová karta 1Gb/s Ethernet s portem RJ45.

1x Čtečka SD karet.

Porty minimálně:

  1x USB Type-C 10 Gbps

  3x USB Type-A 10 Gbps

  1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

  1x HDMI min. v.1.4 (přímý konektor bez použití adaptéru)

  1x DisplayPort min. v. 1.4 (přímý konektor bez použití adaptéru)

CZ klávesnice, myš.

Originální OS: Windows 11 Pro - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...)..

Záruka min. 5 let, servis NBD on-site.

HP Pro 400 G9 R SFF - i5-

13500, 16GB RAM, 512GB 

SSD, čtečka karet, 

mechanika, klávesnice s 

myší, W11Pro, záruka 60 

měsíců NBD

https://h20195.www

2.hp.com/v2/GetPDF.

aspx/c08161585.pdf

Záruka na zboží min. 5 let, servis 

NBD on-site.
17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč     VYHOVUJE 30213000-5 - Osobní počítače

2 Monitor 24" WUXGA 1 ks

Velikost: min. 24", poměr stran 16:10.

Rozlišení: min. 1920 × 1200 (WUXGA).

Typ: IPS.

Vlastnosti: Flicker Free, potlačení modrého světla, pivot, stavitelná výška.

Nejvyšší obnovovací frekvence: min. 60 Hz.

Jas: min. 300 nits.

Kontrastní poměr statický: min. 1000:1.

Barevný gamut: min. 99% sRGB.

Doba odezvy: max. 5 ms (GtG).

Porty: min. 1x HDMI 1.4, 1x DisplayPort 1.2, 1x VGA.

Energetická třída: D nebo lepší.

Záruka min. 3 roky.

DELL 24" P2423 (210-

BDFS), záruka 36 měsíců

https://www.delltech

nologies.com/asset/e

n-

gb/products/electron

ics-and-

accessories/technical-

support/dell-24-

monitor-p2423-

datasheet.pdf

Záruka na zboží min. 3 roky. 5 000,00 Kč 3 917,00 Kč 3 917,00 Kč       VYHOVUJE 30231310-3 - Ploché monitory

3 Kabel HDMI 15m 2 ks

Délka: 15 m.

Konektory: 2x HDMI male, pozlacené.

S interním zesilovačem.

Podpora 4K@60Hz, 3D.

Třívrstvé stínění.

PREMIUMCORD kabel HDMI-

HDMI, M/M, propojovací, 

15m, černý, s integrovaným 

zesilovačem, v2.0 

(kphdm2r15), záruka 24 

měsíců

NE 800,00 Kč 800,00 Kč 1 600,00 Kč       VYHOVUJE

4 Napájecí adaptér 12V 5 ks

Charakteristika: 12V / 1A DC.

Konektor: vnější průměr 5,5 mm /vnitřní průměr 2,1 mm.

Polarita: + uvnitř, - vně.

Délka kabelu: min. 1 m.

VIRTUOS napájecí adaptér 

12V/1A s LED diodou 

(HDB0017), záruka 24 

měsíců

NE 180,00 Kč 158,00 Kč 790,00 Kč          VYHOVUJE

5 Adaptér z HDMI na VGA + jack 1 ks

Převodník z HDMI na VGA a stereo audio.

Konektory: HDMI A male, VGA (D-Sub 15-pin) female, stereo jack 3,5 mm female.

Volitelné dodatečné napájení přes mikro USB konektor.

Verze HDMI: min. 1.4b, podpora rozlišení 1920x1200.

Podpora napájení z HDMI.

PREMIUMCORD převodník 

HDMI-VGA+Jack, M/F+F 

(khcon-19), záruka 24 

měsíců

NE 250,00 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč          VYHOVUJE

6 Adaptér z DisplayPort na HDMI 1 ks

Převodník z DP 1.2 na HDMI 2.0.

Konektory: DisplayPort male, HDMI female.

Podpora rozlišení 4K*2K@60Hz a 3D.

Podpora přenosu audia.

PREMIUMCORD adaptér 

DisplayPort-HDMI, M/F 

(kportad11), záruka 24 

měsíců

NE 400,00 Kč 312,00 Kč 312,00 Kč          VYHOVUJE

7 Externí SSD disk 1 ks

Kapacita min. 1TB.

Rychlost čtení min. 460 MB/s.

Rychlost zápisu min. 450 MB/s.

Připojení k PC přes USB-A (možno řešit redukcí).

Zálohovací SW součástí balení.

Hmotnost max. 100 g.

Bez externího napájení.

Rozměry max. 120 × 85 × 10 mm.

VERBATIM Store 'n' Go 1TB 

2,5" (53230), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura NE

Ing. Marie Vališová,

Tel.: 37763 1700,

E-mail: valisova@ps.zcu.cz

Kollárova 1239/19, 

301 00, Plzeň 3,

Provoz a služby - Správa budov,

místnost KO 326

do 22.12.2023 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč       VYHOVUJE 30233132-5 - Diskové jednotky 

8 Brašna na notebook 1 ks

Pro notebooky velikosti 14 - 15,6" a tablety do velikosti 12".

polstrovaná hlavní kapsa.

Prostor pro notebook a tablet je rozdělen.

Odnímatelný ramenní popruh.

Dvě přední kapsy s úložným prostorem s uzavíráním na zip.

Polstrovaná rukojeť.

Barva se preferuje černá.

Maximální objem 13 l a hmotnost 600 g.

Case Logic Propel taška na 

notebook 15.6'' (CL-

PROPA116K), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura NE
Ing. Markéta Lintimerová,

Tel.: 37763 2543

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd, 

místnost UN 526

do 22.12.2023 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč       VYHOVUJE
30237270-2 - Pouzdra na přenosné 

počítače 

9 SSD disk 7 ks

SSD disk, formát 2,5".

Rozhraní SATA III.

Kapacita minimálně 1TB.

TLC (Triple-Level Cell).

Sekvenční čtení minimálně 560MB/s.

Sekvenční zápis minimálně 530MB/s.

Životnost alespoň 600TBW.

MTTF minimálně 1.5 milionu hodin.

Záruka min. 5 let.

SAMSUNG 870 EVO 1TB 

(MZ-77E1T0B/EU), záruka 

60 měsíců

NE Samostatná faktura NE Záruka na zboží alespoň 5 let.
Ing. Ladislav Pešička, 

Tel.: 37763 2469

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

informatiky a výpočetní techniky,

místnost UN 358

do 22.12.2023 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 10 500,00 Kč     VYHOVUJE 30233132-5 - Diskové jednotky 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

38 050,00 Kč

30230000-0 - Zařízení související 

s počítači

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 142 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

36 759,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Samostatná faktura ANO Dotace Cheb 2023_41/5/2023

Ing. Stanislav Pimek,

Tel.: 37763 3515,

603 157 136

Hradební 22, 

350 02 Cheb,

Fakulta ekonomická - Děkanát,

místnost CD 202, CD 254

do 22.12.2023


		2023-11-24T14:30:55+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-06T14:18:10+0100
	Ing. Michael Holenda




